

Jeppe Basse Holding ApS

Islands Brygge 77B, 3. th.
2300 København S
CVR-nr. 36 97 42 30

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Basse Holding ApS
Islands Brygge 77B, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 97 42 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Basse

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Associeret virksomhed

JP Basse ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab og at forestå formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.435.829 kr. mod 44.975.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 4.541 kr., nemlig fra 9.084 kr. til 4.543 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	13.417.118	44.980.229
Andre finansielle indtægter	24.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-791	-81
Resultat før skat	13.436.577	44.976.398
2 Skat af årets resultat	-748	-400
Ordinært resultat efter skat	13.435.829	44.975.998
Årets resultat	13.435.829	44.975.998
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	759.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.657.919	44.980.228
Overføres til overført resultat	18.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.230
Disponeret i alt	13.435.829	44.975.998

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	85.778.126	73.120.207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	85.778.126	73.120.207
	Anlægsaktiver i alt	85.778.126	73.120.207
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	325.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	325.000	1.000
	Likvide beholdninger	4.543	9.084
	Omsætningsaktiver i alt	329.543	10.084
	Aktiver i alt	86.107.669	73.130.291

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.454.126	72.796.206
Overført resultat	21.544	2.834
Egenkapital i alt	<u>85.525.670</u>	<u>72.849.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	299.999	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.999</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	748	0
Anden gæld	281.252	281.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.000</u>	<u>281.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.999</u>	<u>281.251</u>
Passiver i alt	<u>86.107.669</u>	<u>73.130.291</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	59.439.160	2.834	59.491.994
Resultatandel	0	26.014.966	18.710	26.033.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	759.200	759.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-759.200	-759.200
	50.000	85.454.126	21.544	85.525.670

Noter

		2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		791	81	
		791	81	
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		748	0	
Årets regulering af udskudt skat		0	400	
		748	400	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jeppe Basse Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
JP Basse ApS, Glostrup	94,90 %	90.387.909	20.843.165	0
		90.387.909	20.843.165	0
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021		324.000	324.000	
Kostpris 31. december 2021		324.000	324.000	
Opskrivninger 1. januar 2021		72.796.207	27.815.978	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		19.780.164	44.980.229	
Udbytte		-759.200	0	
Regulering		-6.363.045	0	
Opskrivninger 31. december 2021		85.454.126	72.796.207	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		85.778.126	73.120.207	